
ZARZĄDZENIE NR 68/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 16 lipiec 2020 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego.

          Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje:§ 1.

1. Powołuję  Komisję  Egzaminacyjną  do  przeprowadzenia  egzaminu  na  stopień
nauczyciela  mianowanego  dla  Pani  Ewy  Małgorzaty  Zatońskiej –  nauczyciela  Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Przasnyszu.
2. W skład komisji egzaminacyjnej wchodzą:

1) Jadwiga  Modelska  -  przedstawiciel  organu  prowadzącego  szkołę  Miasta
Przasnysz; 

2) Agnieszka  Grądzka–Roman  -  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór
pedagogiczny – Kuratorium Oświaty;

3) Hanna Tomaszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu;
4) Alina  Pragacz  –  ekspert  z  listy  ekspertów  ustalonej  przez  Ministra  Edukacji

Narodowej;
5) Agata Chmielewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji

Narodowej.
3. Termin posiedzenie Komisji wyznaczam na  17 sierpnia 2020 r. w budynku Urzędu
Miasta Przasnysz,  ul. J. Kilińskiego 2 - sala nr 49.§ 2.
Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Jadwigę Modelską.§ 3.
Tryb  pracy  konkursowej  i  obowiązki  przewodniczącego  określa  Rozporządzenie  Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  26  lipca  2018  r.  w  sprawie  uzyskiwania  stopni  awansu
zawodowego przez nauczycieli(Dz. U. z 2018 r. poz.1574, poz. 1650).§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


